

# Togføreren og mig.

Det skete en dag hvor jeg sad alene i toget, hvor togføreren gik forbi mig og jeg kom til og se hans store bule og der slap et suk fra mig som han hørte. Han kunne se jeg blev rød i hovedet og jeg skyndte mig at undskylde ... han satte dig ned ved siden af mig (der gik noget tid inden han skulle møde på arbejde) og vi begyndte at snakke og han sagde at det gjorde ikke noget for der var mange der havde reageret på hans store bule.

Han kunne se jeg kunne li hans bule og han viskede til mig at jeg gerne måtte røre den.

Uh hvor var den dejligt stor og jeg kunne mærke den blev større, jeg kunne høre han nød det.

Men han var nødt til og stoppe mig for han skulle møde ind og overtage for hans kollega.

Han spurte og jeg gerne vi se når vi kører fra hvor togføreren sad ... det ville jeg gerne.

Men jeg var nødt til og vente så kollegaen ikke så noget .. det forstod jeg godt.

Hans bule blev mindre igen. Kollegaen skulle jo ikke opdage noget. Så kom vi til en station hvor han skulle afløse kollagen, efter kollegaen var væk og ud af syne, kaldte togføreren mig ind i førerhuset (eller hvad det nu hedder ... jeg ved det ikke) hvor vi startede med og snakke og jeg fortalte at jeg kunne li og sutte pik og få den i røven, jeg kalder det også kvinden i sengen fortalte jeg. Jeg kunne så han forstod hvad jeg mente for hans bule blev rigtig stor så han var nødt til og tage den frem... jeg måtte bare sutte den, det kunne han se i mit blik at jeg gerne ville så han sagde "du må godt", det skulle han ikke sige to gange så jeg gik i dag med og sutte og tage den til roden ... det nød han.

Imens jeg suttede hans pik, fik jeg øje på hans skjorteknap var gået op og jeg kunne se han var meget behåret, jeg kom til og udbryde "du er da godt nok behåret på brystet" ... han blev lidt flov, men jeg stak hånden på brystet og nussede og viskede at jeg elsker behåret bryst. Jeg suttede hans pik igen til han kom i min mund og jeg slugte det hele.

Der gik lige lidt før hans pik blev slap igen så han kunne putte den ned i bukserne igen.

Da jeg skulle af ved den station jeg boede, blev jeg overrasket for han stod også af. "bor du her i byen" spurte jeg og det gjorde han, men han ville meget gerne hjem til mig og hygge inden han tog hjem til sig selv, og det var jeg med på.

Da vi kom hjem til mig og havde låst os ind, fik jeg et kys af ham. Åh hvor det varmede. Så kunne jeg godt regne ud hvad han ville (han ville have sex med mig). Så jeg vendte røv til ham og kørte den op og ned over hans bule og viskede om vi ikke skulle tage et bad sammen og så han kunne massere min ryg og hvad der eller kunne ske. Og det ville han gerne.

I badet vaskede vi hinanden og nussede og krammede mens vandet løb ned over os, hans pik var meget stiv og jeg kunne ikke lade være med og vende røven til så han kunne køre den mellem mine baller inden den selv smuttede ind i mit våde hul. Fuck hvor var den stor, det var lige så jeg mærkede pikhovedet køre ud og ind hvor jeg til sidst kunne mærke hans varme sperm fylde mig. Åh hvor var det dejligt.

Hans pik blev lidt oppe i mig mens vi vaskede også og krammede, han måtte indrømme det var det bedste sex han havde haft længe. Han trak sin pik ud som stadig var halvstiv og vi gjorde os færdige, for han var nødt til at tage hjem. Men han ville meget gerne mødes igen. Det var jeg med på.

Der gik ikke længe før vi mødes igen, vi holdt kontakten i mellemtiden.

Det viste sig han tænkte på mig hele tiden og kunne derfor næsten ikke vendte til vi mødes igen.

Jeg havde også tænkt meget på ham så det var jo dejligt at se ham igen.

Hvad jeg ikke viste var at han overraskede mig med at han friede til mig, det havde jeg ikke ventet, så jeg blev lidt stille. Efter lidt tid fortalte jeg at jeg faktisk havde drømt det og smilte med tårer i øjnene.

Det rørte ham meget, for han havde drømt det samme og kunne se en fremtid med hinanden. Jeg blev mere rørt, men jeg havde lige brug for at tænke lidt over det, og det accepterede han så det var jo dejligt.

Vi tog bad sammen og gik ind i sengen, han viste godt jeg havde noget massage til gode fra sidst, så jeg fik at vide, at jeg skulle lægge mig på maven, så havde jeg regnet ud han godt kunne huske jeg ikke fik massage sidst. Så jeg lagde mig på maven. Der gik et øjeblik så kunne jeg mærke han kyssede mine baller og slikkede mit hul ... det viste jeg ikke han ville, men det var jo dejligt så jeg sagde ikke noget, efter lidt tid gik han læggere op på ryggen og begynde at massere min ryg mens hans pik rørte mit hul og i starten gled kun pikhovedet op ind i mit hul indimellem (hvor var det frækt). Ellers kørte han pikken mellem mine baller.

Efter lidt tid skulle han lige slappe lidt af så han lagde sig bare ned oven på mig så jeg kunne mærke hans behåret overkrop mod min ryg ... hvor dejligt.

Han kørte stadig sin meget stive pik mellem mine baller, men der gik ikke længe før den smuttede op i mig ... åh hvor var det dejligt, men vi var i gang vaskede han til mig at det var et dejligt stramt hul, det havde han ikke prøvet før. Efter lidt tid måtte han tilstå han var ved og falde for mig. I lige måde svarede jeg og så kom han vildt meget op i mig. Vi tog et dejligt bad sammen, inden han tog hjem.

Da han stod i min hoveddør, kyssede vi hinanden mens jeg nussede og klemte hans store bule.

Efter en uges tid mødes vi igen og havde dejlig sex og hvad der ellers skete.  
Til slut hvor vi tog bad sammen vaskede at jeg gerne ville giftes med ham.

Efter 3 – 5 uger blev vi gifte med familien til vidne så det var en dejlig dag.

SLUT